
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N° 36/2025

CONTRATO Nº 36/2025
 
ORIGEM: DISPENSA Nº 33/2025
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA/RN
CNPJ: 11.932.993/0001-56
 
CONTRATADA: GTH SOLUCAO E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ nº: 57.642.966/0001-40
 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em Solução  de
Gerenciamento  Eletrônico  de  Frequência  (ponto  eletrônico),  na
modalidade  software  como serviço,  com operação  em ambiente
web, incluindo as licenças de uso do software, com equipamentos
de registradores de ponto com bateria  interna em comodato,  a
hospedagem de dados em data center virtual (nuvem), os serviços
técnicos de consultoria para implantação e suporte ao software,
manutenção dos equipamentos
 
VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  28.500,00  (Vinte  e  oito  mil  e
quinhentos reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 01.01 – Câmara Municipal
de Canguaretama/RN . Ação: 2001– Manutenção dos serviços da
Câmara Municipal.  Fonte: 15000000000 . Natureza da Despesa:
33.90.39 .00 -  outros  serviços  de terceiros  –  pj.   Subelemento:
33.90.39.99. Região: Câmara Muncipal de Canguaretama/RN.
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21.
 
VIGÊNCIA: 31 de Julho de 2025 a 30 de Julho de 2026
 
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Julho de 2025
 
 

Publicado por: JOSE ELANIO SOUZA DE LIMA
Código Identificador: 17504466

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/07/2025.
EDIÇÃO 2207. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


